
 
COMUNE DI COAZZOLO 

Provincia di Asti 
 

ORDINANZA      n°  7/2024    del  18  luglio 2024 

PROTOCOLLO    n°  1229           del  18  luglio 2024 

 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE 
            STRADALE PER MANIFESTAZIONE “FESTA INSIEME” – CHIUSURA 

SP65 DA CHIESETTA DEL CARMINE (CHIESETTA DI TREMLETT) A VIA 
OSASCA N.12  

 

IL SINDACO 
 

VISTA la richiesta ricevuta da parte della Pro loco di Coazzolo di chiusura del tratto 
provinciale dalla Chiesetta del Carmine (Chiesetta di Tremlett) a Via Osasca n.12 (SP65) a 
partire dalle ore 17:00 fino alle ore 01:00 am delle giornate di venerdì 19.07.2024 e 

di domenica 21.07.2024, ai fini dello svolgimento della manifestazione “Festa Insieme”; 
RITENUTO opportuno disciplinare la circolazione veicolare, tramite chiusura della strada per 

la porzione interessata dalla manifestazione, corrispondente all’ambito di competenza del 
Comune di Coazzolo; 
VISTO l’art. 107 del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti locali adottato con Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000 nr, 267, comma 5; 
VISTO l'art. 7 del D. L.vo 30/04/1992; 

 
ORDINA 

per le motivazioni riportate in premessa, la chiusura alla circolazione, al transito ed 

alla sosta, da dalla Chiesetta del Carmine (Chiesetta di Tremlett) (SP 65) a Via Osasca n.12 
partire dalle ore 17:00 fino alle ore 01:00 am delle giornate di venerdì 19.07.2024 e di 

domenica 21.07.2024.  
A deroga di quanto sopra è consentita la circolazione: 

✓ ai mezzi di soccorso; 

✓ ai mezzi e personale impiegati nell’ organizzazione della manifestazione di cui sopra; 

✓ ai residenti compatibilmente con la manifestazione in corso; 

La presente Ordinanza decadrà automaticamente con la fine della manifestazione.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero per le 
infrastrutture e dei trasporti ai sensi dell’art 37, comma 3, del C.d.S, con le formalità e gli 
effetti di cui all’art 74 del Regolamento di esecuzione del C.d.S, approvato con DPR 495/1992 

I trasgressori saranno puniti a norma del citato art. 7 e 158 del D.Lvo 30/04/92, n. 285, 
con la sanzione amministrativa vigente. 

Le forze dell'Ordine di cui all'art. 12 del D.Lvo 30/04/92, n. 285, sono incaricate della 
esecuzione della presente Ordinanza. 
 

Dalla Residenza Municipale li 18 luglio 2024 

                                                                                               IL SINDACO 
ANFOSSO Pasquale 


